 (495)735-44-29  (495)735-44-28                        ООО «ТЕХНО» http://www.techno.ru    Москва ул. Уткина д.40
08.08.2023г
ОПИСАНИЕ ЦЕНА
USD
Аксессуары для дозирования серии 500
Адаптеры туб в сборе
В собранном виде в блок входит 1/8”шланг, крышка адаптера, входящий разъем быстрого подключения и
клипса безопасности. Все крышки переходников поставляются с кольцевыми прокладками Buna N.

30/55 куб. см (синие) TE2E30V (5601025) 20
Полиэтиленовые поршни серии Оптиум
30/55 куб. см TEI230  20
11,9
11
7
7,5
11,5
11,5
11
Прозрачные тубы
Прозрачные полипропиленовые утилизируемые тубы с люэровским наконечником.
Объем Артикул                                            Кол-во в упаковке
3 куб. см. TE1E03 (5601000)                                        20
5 куб. см. TE1E05 (5601001) 20
10 куб. см.     TE1E10 (5601003) 10
30 куб. см.     TE1E30 (5601004) 10
55 куб. см.     TE1E55 (5601007)  10
Прозрачные тубы серии Оптиум
30 куб. см.     TEI30                                                             20
Тубы янтарного оттенка
Тубы янтарного оттенка предназначены для УФ-отверждаемых клеев.
Объем Артикул                                            Кол-во в упаковке
10 куб. см.    TE1E10A (5601008)      10
30 куб. см.    TE1E30A (5601009)     10
55 куб. см.    TE1E55A (5601011)  10
Черные тубы
10 куб. см.     TE1E30B (5601015) 10
30 куб. см.     TE1E30B (5601016) 10
10
10
7,6
9,95

Съемные полипропиленовые люэровские колпачки
Объем Артикул  Цвет    Кол-во в упаковке
Все тубы     TE700A (5601056) красный                                   100
Все тубы     TE700B (5601059)  черный     100
Все тубы                           TE700NB (5401011)                     голубой                                               100
19
19,3
20
                            Прецизионные  насадки
Тупоконечные насадки из нержавеющей стали следует выбирать для жидкостей малой вязкости. Насадки
большего калибра можно использовать с материалами высокой вязкости.
Люэровские дозирующие насадки  – длина¼  дюйма (6,35 мм)
Насадки с замком helix luer  Lock .
Упаковка  100 штук.
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул                 Цвет крепления
16 1.20  TE716025 (5601115)                         черный
18 0.84  TE718025 (5601116) зеленый
20 0.60  TE720025 (5601117) розовый
21 0.51  TE721025 (5601118) фиолетовый
22 0.41           TE722025 (5601119) голубой
23 0.33  TE723025 (5601120) оранжевый
25 0.25  TE725025 (5601121) красный
27 0.20  TE727025 (5601122) прозрачный
30                                  0,15                                    TE730025 (5601123) лиловый
32 0.11  TE732025 (5601124) желтый
35
упак
 (495)735-44-29  (495)735-44-28                        ООО «ТЕХНО» http://www.techno.ru    Москва ул. Уткина д.40
08.08.2023г
ОПИСАНИЕ ЦЕНА
USD
Люэровские дозирующие насадки  – длина½ дюйма (12,5 мм)
Насадки с  замком   luer Lock .
Упаковка  50 штук.
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул Цвет крепления
19 0.69 8001200 Коричневый
20 0.60 8001201 розовый
22 0.41 8001203 синий
23 0.33 8001204 оранжевый
25 0.25 8001205 красный
26                                  0.22 8001206 бежевый
30 0.15 8001208 лиловый
21 0.51 8001214 зеленый
24
упак
Люэровские дозирующие насадки  – длина½ дюйма (12,5 мм)
Упаковка 100 штук .
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул                        Цвет крепления
14 1.60  TE714050 (5601125)       оливковый
15 1.37  TE715050 (5601126)       янтарный
16 1.20  TE716050 (5601127)       черный
18 0.84  TE718050 (5601128)       зеленый
20 0.60  TE720050 (5601129)        розовый
21                                  0.51  TE721050 (5601130)                               фиолетовый
22 0.41  TE722050 (5601131)       синий
23 0.33  TE723050 (5601132)       оранжевый
25                                  0.25  TE725050 (5601133)                                красный
26 0.23  TE726050 (5601434)       бежевый
27 0.20  TE727050 (5601134)       прозрачный
30 0.15  TE730050 (5601135)       лиловый
39
упак
Люэровские дозирующие насадки – длина1 дюйм (25,4 мм)
Упаковка 100 штук .
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул   Цвет крепления
14 1.60  TE714100 (5601136)        оливковый
15 1.37  TE715100 (5601137)        янтарный
16 1.20  TE716100 (5606032)         черный
18 0.84  TE718100 (5601138)         зеленый
20 0.60  TE720100 (5601139)         розовый
21                                  0.51  TE721100 (5601140)         фиолетовый
22 0.41  TE722100 (5601141)         синий
23 0.33  TE723100 (5601142)         оранжевый
25 0.25  TE725100 (5601143)          красный
27 0.20  TE727100 (5601144)          прозрачный
30 0.15  TE730100 (5601145)          лиловый
42
упак
Люэровские дозирующие насадки  – длина1½ дюйма (38,1мм)
Упаковка 100 штук .
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул            Цвет крепления
14 1.60 TE714150 (5601146)           оливковый
15 1.37 TE715150 (5601147)           янтарный
18 0.84 TE718150 (5601148           зеленый
20 0.60 TE720150 (5601149)           розовый
21                                  0.51 TE721150 (5601150)           фиолетовый
22 0.41 TE722150 (5601151)           синий
23 0.33 TE723150 (5601152)           оранжевый
25 0.25 TE725150 (5601153)           красный
27 0.20 TE727150 (5601154)           прозрачный
30 0.15 TE730150 (5601155)           лиловый
51
упак
Люэровские насадки – длина½ дюйма, 45°(12,7 мм)
Упаковка 100 штук .
Калибр Внутр.∅, мм    Артикул                          Цвет крепления
14 1.60  TE71405045 (5601176)                          оливковый
15 1.37  TE71505045 (5601177)                          янтарный
18 0.84  TE71805045 (5601178)                          зеленый
20 0.60  TE72005045 (5601179)                          розовый
 (495)735-44-29  (495)735-44-28                        ООО «ТЕХНО» http://www.techno.ru    Москва ул. Уткина д.40
08.08.2023г
21                                  0.51  TE72105045 (5601180)                          фиолетовый
22 0.41  TE72205045 (5601181)                          синий
23 0.33  TE72305045 (5601182)                          оранжевый
25 0.25  TE72505045 (5601183)                          красный
27 0.20  TE72705045 (5601184)                          прозрачный
30 0.15  TE73005045 (5601185)                          лиловый
45
упак
Полипропиленовые гибкие люэровские  насадки  – длина½ дюйма (12,5мм)
                                                            для цианокрилатов
Упаковка 50 штук.
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул   Цвет крепления
14 1.50  TEN14050 (8001285)                        оливковый
15 1.37  TEN15050 (8001286)                        янтарный
18 0.84  TEN18050 (8001287)                        зеленый
20 0.58  TEN20050 (8001288)                                                розовый
22 0.41  TEN22050 (8001289)                         синий
25 0.32  TEN25050 (8001290)                        красный
51
упак
Полипропиленовые гибкие люэровские  насадки  – длина1½ дюйма (38,1 мм)
                                                           для цианокрилатов
Упаковка 50 штук.
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул                            Цвет крепления
14 1.50  TEN14150 (8001291) оливковый
15 1.37  TEN15150 (8001292) янтарный
18 0.84  TEN18150 (8001293) зеленый
20 0.58    TEN20150 (8001294)                         розовый
22 0.41  TEN22150 (8001295) синий
25 0.32  TEN25150 (8001296) красный

Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул Цвет основания   Кол-во
18 1.041 5901001 розовый                        1
19 0.864 5901002 жёлто-коричневый     1
20 0.686 5901003 зеленый      1
21 0.609 5901004 голубой      1
23 0.564 5901005 пурпурный      1
25 0.437 5901006 белый      1
27 0.335 5901007 красный        1
30                                  0.233                                 5901008                  черный                                       1
150 µm                          0.16                                   5901009                  синий                                          1
100 µm                          0.11                                   5901010                  оранжевый                                 1
50 µm                            0.06                                   5901011                  желтый                                       1
Конические  насадки для высокоточного дозирования.
Изготовлены из  нержавеющей стали 303
Калибр  Внутр.∅, мм  Артикул    Кол-во
21 0.60 TE-HN-0.6      1
23 0.5 TE-HN-0.5      1
27 0.3 TE-HN-0.3      1
30                                  0.25                                   TE-HN-0.25                                             1
35
35
35
35